
VYŠEHRADSKÉ KOMUNITNÍ CENTRUM V TÁBORSKÉ BRÁNĚ

LEDEN–ÚNOR 2025

Na všechny akce je vstup volný, uvítáme dobrovolný příspěvek.

facebook.com/taborka.vysehrad     taborka-vysehrad.cz      taborka.vysehrad@gmail.com 

ČTVRTEK 13.2. 17:30 

TISKAŘSKÝ KLUB - MONOTYPIE  
Workshop monotypie je zaměřen na techniku, při které 

vznikne pouze jeden jedinečný obraz, který nelze zopakovat. 
Naučíte se pracovat s barvami a texturami pro vytvoření 

originálního uměleckého díla.  
Petra

PÁTEK 17.1. 17h

SOUSEDE, CO VLASTNĚ DĚLÁŠ?
Zveme vás na inspirativní večer sousedských příběhů. Přijďte 
zjistit, co vaši sousedé dělají ve svých profesích, co je baví, 
a co je motivuje. Každý z nich dostane jen několik minut, 
aby v dynamickém formátu představil svůj svět – ať už je to 
jejich práce, koníček, nebo životní vášeň. Přijďte poznat své 
sousedy z jiné perspektivy a nechte se inspirovat!  
Monika

STŘEDA 8.1. 17h

VEČER S DESKOVÝMI HRAMI
Čekají na vás jednoduché a zábavné hry, které zvládnou 
jak dospělí, tak větší děti. Využijte příležitosti poznat  
své sousedy, odreagovat se a možná objevit novou 
oblíbenou hru. Zábava pro celou rodinu zaručena!  
Gábina + Monika

PONDĚLÍ 6.1. 16:00 - 18:30

POVÁNOČNÍ SWAP 
A je po Vánocích. Kam teď s dárky? Protřiďte si domov, 
odneste přebytečné věci na swap a vyměňte je za něco 

užitečného! Pro jednoho odpad, pro druhého poklad.  
Vstup zdarma, více informací na FB.  

Tereza

ČTVRTEK 16.1. 

TISKAŘSKÝ KLUBMIX AKVARELU A LINORYTU 
Workshop se zaměřuje na kombinaci akvarelu a linorytu, 

kde účastníci budou experimentovat s propojením jemnosti 
akvarelových barev a silného kontrastu linorytových linií.  

Tento tvůrčí proces nabízí nové možnosti pro vytváření 
unikátních tisků, které spojují obě techniky v harmonický celek. 

Petra


